
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 
AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA 

 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 

N.  68 / 2012 DEL 13/09/2012 
 
 

Copia 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: INTERVENTI MANUTENTIVI SU CADITOIE STRADALI. AFFIDAMENTO 
INCARICO PROFESSIONALE E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA.           
 

 

 

 

 

L’anno duemiladodici addì tredici del mese di settembre nel suo ufficio il Responsabile del 
Servizio ha assunto la seguente determinazione: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



====================================================================================== 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELSERVIZIO N. 68 del 13/09/2012 

OGGETTO : INTERVENTI MANUTENTIVI SU CADITOIE STRADALI. AFFIDAMENTO INCARICO 

PROFESSIONALE E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA.           
================================================================================== 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
RAVVISATA la necessità di dare corso ad interventi manutentivi alle caditoie stradali della Frazione di 
Masino, a completamento di opere analoghe compiute nel concentrico nei mesi scorsi  al fine di agevolare il 
deflusso delle acque in occasione dei forti temporali che si stanno con sempre maggiore frequenza 
verificando; 
 
VISTO il preventivo all’uopo predisposto in data 16.07.2012 (ns. prot. 2981) dalla ditta ECOLOGICA 
PIEMONTESE S.r.l., di Orbassano (TO), via Don P. Giordano n. 8; 
 
STANTE la necessità di procedere in merito e ritenuta congrua l’offerta; 

 
 

D E T E R M I N A 
 
DI AFFIDARE alla ditta Spurgo ECOLOGICA PIEMONTESE S.r.l., di Orbassano (TO), via Don P. Giordano 
n. 8, gli interventi manutentivi meglio in premessa citati; 
 
DI IMPEGNARE quale spesa necessaria al suddetto intervento la somma di Euro 1.200,00 al Cap. 3475 
Titolo II Funzione 08 Servizio 01 Intervento 01; 
 
DI DARE ATTO che si procederà alla liquidazione delle spese di cui sopra a presentazione di regolare 
fattura, comprovata la regolarità contributiva, senza necessità di alcun altro provvedimento; 
 
DI TRASMETTERE la presente determinazione unitamente alla documentazione giustificativa al 
responsabile del servizio finanziario per i conseguenti adempimenti. 
 
DI ASSEGNARE al presente lotto il seguente CIG: Z07065AC6E. 
 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

f.to Geom. Luisella CAPPELLO 
 
 

                  



 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Ai sensi  dell’art. 151, 4° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, si attesta la 
relativa copertura finanziaria del presente impegno contabile. 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
f.to rag. Bruna FLECCHIA 

                
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio: 
 

A T T E S T A 
 
che la presente determinazione viene pubblicata nel sito informatico istituzionale di questo 
Comune il 02/10/2012 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi, decorrenti dal giorno 
successivo a quello di pubblicazione, come prescritto dall’art. 32, comma 1, della Legge 
18.06.2009, n.69. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to dott. Luigi CUNTI 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Caravino, lì 02/10/2012  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
_________________________ 

 

 

 


